
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський № 

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського 
піклування, *****, *****р.н.

 
На виконання пунктів 22, 24 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, розглянувши документи щодо 
визначення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітній 
*****, ***** р.н., виконавчий комітет встановив наступне. 

***** народилася *****року, що підтверджується свідоцтвом про народження 
серія 1-ЖД №*****, актовий запис № 20 від *****року, місце реєстрації: виконком 
Краснокосянської сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області.

Батько дитини*****, помер *****року, свідоцтво про смерть серії І-ЖД № 
*****, актовий запис №*****, місце державної реєстрації Білгород-Дністровський 
відділ державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-Дністровському районі 
Одеської області.

Мати дитини ***** рішенням Білгород-Дністровського міськрайонного суду від 
25.05.2020 року, справа № ***** позбавлена батьківських прав відносно 
неповнолітньої *****, ***** р.н. 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною другою 
статті 42 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати *****, ***** р.н., статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                  Олександр СКАЛОЗУБ


